ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.04.2015  № 264-п
г. Южа

  О внесении изменений в постановление Администрации Южского
муниципального района  от 30.01.2013 г. № 39 «Об утверждении

Положения  о предоставлении лицом, поступающим на работу на
должность руководителя муниципального учреждения, а также

руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей»

На  основании  Указа  Президента  Российской  Федерации
от 23.06.2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах,
об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  и  внесении
изменений  в  некоторые  акты  Президента  Российской  Федерации»,
Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
     1.   Пункт  2  постановления  Администрации  от  30.01.2013  г.  №  39
«Об утверждении Положения   о  предоставлении  лицом,  поступающим на
работу  на  должность  руководителя  муниципального  учреждения,  а  также
руководителем  муниципального  учреждения  сведений  о  своих  доходах,
об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  и  о  доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей» изложить в новой редакции:
  «2.  Установить,  что  лица,  поступающие  на  работу  на  должность
руководителя  муниципального  учреждения,  а  также  руководители
муниципальных  учреждений  предоставляют  сведения  о  своих  доходах,
об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  и  о  доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга)
и  несовершеннолетних  детей  по  форме  справки,  утвержденной  Указом

Президента  РФ от  23.06.2014  г.  № 460  «Об  утверждении формы справки
о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской
Федерации».
     2. Исключить из постановления Администрации от 30.01.2013 г. № 39
«Об  утверждении  Положения  о  предоставлении  лицом,  поступающим  на
работу  на  должность  руководителя  муниципального  учреждения,  а  также
руководителем  муниципального  учреждения  сведений  о  своих  доходах,
об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  и  о  доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей» приложения 1-4.
   3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации Южского
муниципального района С.Ю. Кропотов

	ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ